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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE
Nr_ 796 prot Korgé, mé26 .05.2025

VENDIM
NR 39 | DATE, 2¢.09.2025

“PER SHKARKIMIN E KRYETARIT TE KESHILLIT TE QARKUT KORCE Z.ERJON
NEXHIPI”

Né mbéshtetje té¢ Ligjit Nr. 139, daté 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendacre”, cdhe exteve
ligjore dhe nénligjore né fuqi, me propozimin e njé grupi késhilltarésh, Késh-lli i Qarkut Korgs,
né mbledhjen e Késhillit daté 26.09.2025;

VENDOSI:

1. Té miratojé shkarkimin e Kryetarit t& Késhillit t¢ Qarkut Korcé Z.Erjon Nexkip:

Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit.

ZEVENDESKRYETARI

Mimoza Shuli
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Miratuar me 17/ Vota
Vota Pro 17/ Vota
Vota Kunder 0/ Vota
Vota Abstenim 0/ Vota

Zbardhur mé daté 26.09 2025

W‘Jé{ntori’ﬁ Korgé 7001, Shqipéri, Tel: +355 82242009 http:/www.garkukorce.gov.al, info@garkuxoe-ce.gov.al



